
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 17 червня 2024 р.                            Стрий                                        № 136

Про призначення уповноважених та
 відповідальних  осіб для отримання доступу 
до ЄДРТЗ 

З метою отримання статусу учасника єдиної інформаційної системи МВС 
та забезпечення засобами криптографічного захисту інформації і отримання 
доступу до Єдиного державного реєстру траспортних засобів (ЄДРТЗ), на 
виконання листа Головного сервісного центру МВС  від 31.05.2024р. за 
№31/16566-09 та керуючись п.20 ч.4 ст.42 ЗУ “Про місцеве самоврядування в 
Україні”

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ:

1.1 Гресько Лілію Іванівну, заступника керівника ЦНАП, та Чернець Лесю 
Миколаївну,  адміністратора ЦНАП,   уповноваженими особами для надання  
доступу, як учасників ЄІС МВС (суб’єкта електронної взаємодії) , до 
інформації в єдиній інформаційній системі Міністерства внутрішніх справ.

1.2 Задніпранця Петра Григоровича, заступника начальника відділу 
інформаційних технологій,  відповідальною особою за реалізацію технічних 
рішень інформаційної взаємодії ЄІС МВС.

2.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови А.Стасіва.

   Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


